Чајетина инвеститору изда решење о
употребној дозволи.

           5. Обавезује      се    инвеститор да       једнократно,   пре правноснажности Решења о
употребној дозволи,  на име доприноса за уређивање грађевинског земљишта ради изградње
објекта једнократно уплати износ од 4.982,00 ( словима: четири хиљаде деветсто
осамдесет два динара ) на жиро рачун 840-741538843-29 с позивом на број 97
13035048805326.

НАПОМЕНА: Нето површина објекта за који се издаје употребна дозвола: за изградњу
стамбено пословног објекта, спратности Сут+Пр+3, нето површине 1.050,77м2 на
катастарској парцели број 1520/3 КО Чајетина издато је решење о грађевинској дозволи број